JUZGADO: 37 CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTA
PROCESO: EJECUTIVO No.2021-00062

DE: SCOTIABANK COLPATRIA S.A.

CONTRA: JHONNY ALEXANDER CORTES TORO

LIQUIDACION DE CREDITO ART. 446 C.G.P.

Capital Interés de plazo
PAGARE No. 57018335032 $ 156,070,000.00 $1,017,842.46
Vi . Tasa p -
igencia LIQUIDACION DE CREDITO
anual
Desde Hasta Maxima Capital Liquidable Dias Intereses Mora | Abonos /Titulos Saldo de Salfjo de Capital
Intereses mas Intereses
11-dic-20 $ 156,070,000.00 $ 156,070,000.00
11-dic-20 31-dic-20 26.19%| $ 156,070,000.00 21 $2,083,722.83 $2,083,722.83| $ 158,153,722.83
01-ene-21 31-ene-21 25.98%| $ 156,070,000.00 31 $ 3,062,310.57 $5,146,033.40| § 161,216,033.40
01-feb-21 28-feb-21 26.31%| $ 156,070,000.00 28 $2,797,298.38 $7,943,331.78|  § 164,013,331.78
01-mar-21 31-mar-21 26.12%| $ 156,070,000.00 31 $3,076,516.29 $11,019,848.07| $ 167,089,848.07
01-abr-21 30-abr-21 25.97%| $156,070,000.00 30 $2,961,997.95 $13,981,846.02| $170,051,846.02
01-may-21 31-may-21 25.83%| $ 156,070,000.00 31 $ 3,046,508.62 $17,028,354.64| $ 173,098,354.64
01-jun-21 30-jun-21 25.82%| $ 156,070,000.00 30 $2,946,703.93 $19,975,058.57 $ 176,045,058.57
01-jul-21 31-jul-21 25.77%| $ 156,070,000.00 31 $ 3,040,182.58 $23,015,241.15| $179,085,241.15
01-ago-21 31-ago-21 25.86%| $ 156,070,000.00 31 $ 3,049,670.51 $26,064,911.66( $182,134,911.66
01-sep-21 30-sep-21 25.79%| $ 156,070,000.00 30 $2,943,642.94 $29,008,554.60( $ 185,078,554.60
01-oct-21 31-oct-21 25.62%| $ 156,070,000.00 31 $ 3,024,354.30 $32,032,908.91 $188,102,908.91
01-nov-21 30-nov-21 25.91%| $156,070,000.00 30 $ 2,955,882.52 $34,988,791.43| §$191,058,791.43
01-dic-21 31-dic-21 26.19%| $ 156,070,000.00 31 $ 3,084,401.81 $38,073,193.24| $194,143,193.24
01-ene-22 31-ene-22 26.49%| $ 156,070,000.00 31 $ 3,115,897.20 $41,189,090.44 $ 197,259,090.44
01-feb-22 28-feb-22 27.45%| $ 156,070,000.00 28 $ 2,904,940.55 $44,094,030.99 $200,164,030.99
01-mar-22 31-mar-22 27.71%| $ 156,070,000.00 31 $ 3,242,696.29 $47,336,727.27  $203,406,727.27
01-abr-22 30-abr-22 28.58%| $ 156,070,000.00 30 $ 3,225,245.52 $50,561,972.79  $206,631,972.79
01-may-22 31-may-22 29.57%| $ 156,070,000.00 31 $ 3,434,496.55 $53,996,469.35[  $210,066,469.35
01-jun-22 30-jun-22 30.60% $ 156,070,000.00 30 $ 3,425,843.67 $ 57,422,313.02 $213,492,313.02
01-jul-22 31-jul-22 31.92%| $156,070,000.00 31 $ 3,673,438.85 $61,095,751.87| $217,165,751.87
01-ago-22 31-ago-22 33.32%| $ 156,070,000.00 31 $3,812,979.75 $64,908,731.61| $220,978,731.61
01-sep-22 30-sep-22 35.25%| $ 156,070,000.00 30 $ 3,874,978.64 $68,783,710.25[ $224,853,710.25
01-oct-22 31-oct-22 36.92%| $ 156,070,000.00 31 $ 4,166,464.65 $72,950,174.91| $229,020,174.91
01-nov-22 30-nov-22 38.67%| $ 156,070,000.00 30 $4,195,588.51 $77,145,763.41 $233,215,763.41
01-dic-22 31-dic-22 41.46%| $ 156,070,000.00 31 $ 4,599,729.82 $81,745,493.23| §$237,815,493.23
01-ene-23 31-ene-23 43.26%| $ 156,070,000.00 31 $4,767,493.83 $86,512,987.06 $242,582,987.06
$86,512,987.06 $86,512,987.06 $ 242,582,987.06
SALDO DE CAPITAL $ 156,070,000.00
INTERESES DE PLAZO $1,017,842.46
SALDO DE INTERESES DE MORA  $ 86,512,987.06
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS  $ 243,600,829.52
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Juzgado 37 Civil Circuito - Bogota - Bogota D.C.

De: juridica@abogadosleasas.com

Enviado el: miércoles, 1 de febrero de 2023 2:47 p. m.
Para: Juzgado 37 Civil Circuito - Bogota - Bogota D.C.
Asunto: RADICACION LIQUID CREDITO 2021-00062
Datos adjuntos: 1032398716 LIQ. CREDITO.pdf

Buen dia, Sr. Juez 37 Civil Circuito de Bogota

A quien corresponda anexo envio liquidacion del crédito del proceso del asunto para su
verificacion y trdmite correspondiente.

Demandante: BANCO SCOTIABANK COLPATRIAS. A

Demandado: JHONNY ALEXANDER CORTES TORO

Cordialmente,

LUIS EDUARDO ALVARADO



	LIQ. JUZ.

